Solutio. Ad 1

Ad se cundū dicēdū q̄ reamatō in diuis nō addit realr aliq̄d sup amationē. qz nō ē ibi realr p̄i us dare amorē q̄ reamorē. sed sil' naturaliter sunt ibi amor r̄ reamor. sicut aut̄ amor i diui nis p̄cedit reamorē fm rōem. sic reamor p̄t addere sup amorē aliq̄d fm rōem.

Ad 2

Ad ter ciū dicēdū q̄ nō sequit q̄ pater sit formalr be atus filio. xl' q̄ patris b̄tudo dēp̄deat a fi lio. sed b̄n sequit q̄ p̄ nō possit eē b̄tus sine fi lio. qz nullus sine socio ē iocūda possessio. si cut ait Boetius. hoc aut̄ nō arguit aliq̄d p̄ rogatiūā i filio q̄ patrē p̄cedat. nec i patre ali quā dēp̄ndētiā dērogātes sue dignitati. qz sicut pater cognitiōe b̄tifica nō potest nō cog scere creaturā. vt sup' declarauit dist. vi. n̄ tñ dēp̄ndet a creatura. sic r̄. Et qd m̄z si pa ter nō p̄t diligere nō diligēdo filiū. r̄ nō re amare filio cū pater nō possit eē nō ex̄nte filio

Ad 3

Ad quartum dicēdū q̄ ex hoc nō sequit q̄ pater r̄ filius p̄ducāt spūsc̄i vt sciētes. sed vt amātes. q̄uis ex h̄ b̄n possit p̄cludi q̄ pro ductio spūsc̄i p̄supponit noticiā r̄ ubi p̄du ctiōe. in omī. n. amore p̄supponit cognitio. cū bonū cognitū sit obiectū volūtaris. Et i am ratio nō est ad p̄positū. qz in diuis nō est ex reamatōe augmentū amoris sicut rō p̄sup ponit. s̄ amor r̄ reamor r̄ noticia vtriusqz oia sūt vnu i diuis r̄ sil' natura. Quicq̄d igit sic de dicit ist' doctoris ad p̄ns nō curo. cū non sit p̄ me. p̄z tñ q̄ ille rōes nō p̄cludit.

Ad 4

Quantū ad terciū p̄ncipale. vtz pater r̄ filii respectu p̄ductōis

Tercium p̄ncipale

**Egidius.** spūscā possint dici ples spiratores. Dicit do-  
ctor nō q̄ sicut vna deitas vnit tres diuinas pso-  
nas i creādo. sic eadē deitas vnit p̄ez et filiū i  
spirādo. differēter tamē. Nā put tres diuine  
p̄sone creat. ita hoc eis competit p̄ vnāz dei-  
tate in qua vnūtur. q̄ ipsa deitas creat. sed  
p̄out p̄r et filius spirat sp̄m̄ sanctū sic hoc eis  
competit p̄ vnā virtutē spiratūā q̄ est ipsa dei-  
tas. q̄ tñ ipsa deitas non spirat. et ideo nō di-  
cunt plures creatores p̄pter vnitatē vni⁹ cre-  
atricis eēntie q̄ ipsa creat. sed p̄nt dici plures  
spiratores. cū diuina eēntia nō spirat. **Sz**  
p̄tra ista dicta q̄uis rōnabiliter posita arguit  
quidā doctor. Et primo probat q̄ illa nō est  
pp̄ria. eēntia diuina creat. q̄ actus sunt sup-  
positoz. v̄p̄z. i. metaph. z. ij. ethicoz. sed el-  
sentia diuina fm se nō est suppositū. quia als  
h̄em⁹ q̄tuoz supposita i diuis. q̄ diuine eēn-  
tie nō competit p̄ se creare vel agere. **P̄.** aia  
rationalis q̄uis sit sepabilis a corpe. dū tñ ē  
in corpe. nō conuenit sibi aliqua opatio per se  
quia si aliquis dixerit aiam p̄ se intelligere di-  
cit eam texere vel edificare. vt dicit. i. de anīa.  
ergo multo fortius cum essentia diuina non  
possit separi a diuina suppositis. ergo tanq̄  
agē nō potest sibi attribui aliqua operatio.  
**Tercio** ipse p̄uenit respōsionē ad hęc dicta  
z ait q̄ nō valet si dicit. Creare est actus essen-  
tialis. et ideo p̄t zuenire eēntie que est princi-  
piū essentialē. quia sicut actus nō rationalis est  
a virtute generatiua vel spiratiua. nō q̄ vir-  
tus h̄m̄oi talē actus eliciat suppositiue. sed so-  
lum formaliter est ratio dicitēdi actū notiona-  
lem. sic z si creare sit actus eēntialis. nō tamē  
debet attribui eēntie diuine tanq̄ agentis. sed  
tanq̄ rationi agēdi. **Sed** illa nō vidētur  
esse vera. quia om̄is eēntia que p̄ se habet eē p̄  
se potest agere. maxime quo ad actus eēntia-  
les. quoz h̄m̄oi natura poterit eē p̄ncipiūz  
ipsi supposito. **Si** em̄ natura ignis p̄ se habe-  
ret eē. ipa posset eē p̄ncipiū quod siue produ-  
cēs respectu oīs opationis cui⁹ est p̄ncipiūz  
quo siue p̄ncipiū productiui. sed eēntia diui-  
na p̄ se habet eē. **Nō.** n. diuina eēntia capit eē  
ex eo q̄ producat in supposito. q̄ ipsa im pro-  
ducibilis est. **Si** em̄ caperet eē ex eo q̄ ēi sup-  
positis. tunc necessario eēntia nūeraret nūe-  
ratione suppositoz. quod ē hereticū dicere. q̄  
diuine eēntie competit p̄ se agere fm act⁹ eēn-  
tiales. **P̄.** de quocūq̄ vere et pp̄rie p̄dicat  
nomē verbale deriuatū a verbo significatē ali-  
quē actum illi pp̄rie p̄uenit dicere talē actus.  
sed creatrix est nomē verbale descendēs ab vl-

**P̄. d. gā.**  
i. iū. 5. egi.

**Cōtra hē-  
ucum**

**Quamū ad tercū**

timo supino illi⁹ verbi credo. as. eque grāma/  
tialiter sicut creator. z pp̄rie p̄dicat de diuina  
eēntia. quia oēs sancti doctores dicunt deita-  
tē siue eēntiā diuinā eē creatricē. q̄ actus q̄ di-  
cit creare pp̄rie sibi conuenit. **Ad** primūz  
ergo cum dicit q̄ actus sunt suppositoz. di-  
co q̄ textus Aristotelis nō habet suppositoꝝ  
sed singulariū. modo licet eēntia diuina non  
sit suppositū absolutū. potest tamē sine omni  
incōueniētia dici hoc singulare absolutū. eo  
q̄ p̄ se h̄z hoc eē putā diuinū. **Et** si in aliqua  
trāslatione quā ego tamen nūq̄ recordor me  
vidisse. inueniret q̄ actōes sunt suppositoꝝ.  
diceret q̄ Aristoteles pro tāto sic scriberet. q̄a  
loquebat ibi de rebz quaz nature p̄ se nō ha-  
bēt eē. sed acquirūt eē in suppositis. z ideo per  
se nō poterunt agere. **Ad** scōm dicitūm q̄  
anīe humane dū est i corpe p̄ se nō compe-  
tit agere. q̄ dum est i corpe p̄ se nō habet esse  
sed dato q̄ p̄ se haberet eē sicut negare nō po-  
terens de eēntia diuina. tūc dicerem q̄ haberet p̄  
se agere. z nō minus per se ageret dym esset i  
corpe q̄ dū eēt sepata a corpe. **Ad** terci-  
um dicitūm q̄ nō est simile de actu eēntializ  
nō rationali. quia ex p̄te actus notionalis eēt ma-  
nifesta traductionis implicatio. q̄ om̄e pro-  
ductū differt necessario a producētē cū impos-  
sibile sit idē producere seipm̄. sed eēntia diui-  
na a nullo producto i diuina potest differe.  
q̄ a quocūq̄ realiter differt eēntia diuina. il-  
lud nō potest esse deus. ergo si eēntie diuine cō-  
peteret actus notionalis. tūc ipsa a producto  
differret z nō differret. z p̄ sequēs produce-  
ret z nō produceret. **Istoz** autē incōueniēti-  
um nullū sequit. posito q̄ eēntie diuine com-  
petat p̄ se agere fm actus eēntiales. **Ad** dicit  
etia⁹ doctor ad dicta p̄cedētia q̄bus mō-  
nīsum est. q̄ cā quare nō p̄nt dici plures cre-  
atores est. quia vis creatiua putā eēntia diui-  
na nō multiplicat nec notat aliquā diffici-  
onē suppositoꝝ. q̄ si eēt i vno tm̄ adhuc illud  
suppositū crearet. **Sed** illud exp̄sse dicit  
alys suis dicit. q̄ ipse manifeste ponit q̄ ema-  
natio creaturaz necessario supponat emana-  
tionē p̄sonaz. quod si vez est. tūc nō eēt possi-  
bilis creatio si eēntia diuina tm̄ haberet eē in  
vno supposito. quia tūc nō esset p̄sonaz ema-  
natio. **Quidā** etiā alij dicit q̄ hoc nomen  
spirator vel creator potest teneri adiectiue vel  
substantiue. **Primo** modo sūt talia noīa pro  
suppositis. z sic possunt dici duo spiratores z  
tres creatores. **Sz** scōdo modo debet dici vn⁹  
creator q̄ vnus spirator. **Sed** isti falsum